

Projekt

z dnia 16 grudnia 2021 r.

Zatwierdzony przez

RADA PRAWNY

[Podpis]
Bibiana Człuchowska

**UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH**

z dnia 2021 r.

w sprawie planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Zdziezowicach na 2022 r.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz § 59 ust. 3 Uchwały Nr LVII/379/2018 Rady Miejskiej w Zdziezowicach z dnia 17 października 2018r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Zdziezowice (Dz. Urz. Woj. Op. poz. 2884 i 3471, z 2019r. poz. 3499 oraz z 2020 r. poz. 854 i 2772) uchwała się co następuje:

§ 1. Uchwała się następujące plany pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Zdziezowicach na 2022r.:

- 1) plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Zdziezowicach stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;
- 2) plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Rady Miejskiej w Zdziezowicach stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;
- 3) plan pracy Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Zdziezowicach stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały;
- 4) plan pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Zdziezowicach stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym poszczególnych komisji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Plan pracy
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej
w Zdzeszowicach na 2022 rok

Miesiąc	Temat
Styczeń	<ol style="list-style-type: none">1. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał.2. Omówienie spraw bieżących.3. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji w 2021 roku.
Luty	<ol style="list-style-type: none">1. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał.2. Omówienie spraw bieżących.3. Kontrola zadania „Przebudowa ul. Wschodniej w Zdzeszowicach”.
Marzec	<ol style="list-style-type: none">1. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał.2. Omówienie spraw bieżących.3. Kontrola zadania „Przebudowa ul. Wschodniej w Zdzeszowicach”.
Kwiecień	<ol style="list-style-type: none">1. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał.2. Omówienie spraw bieżących.3. Kontrola zadania „Przebudowa ul. Alberta Koszyka w Żyrowej”.
Maj	<ol style="list-style-type: none">1. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał.2. Omówienie spraw bieżących.3. Kontrola zadania „Przebudowa ul. Alberta Koszyka w Żyrowej”.4. Analiza sprawozdań z wykonania budżetu za 2021 rok.
Czerwiec	<ol style="list-style-type: none">1. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał.2. Omówienie spraw bieżących.3. C.d.: Analiza sprawozdań z wykonania budżetu za 2021 rok.4. Sporządzenie opinii i wniosku ws. wykonania budżetu.

Miesiąc	Temat
Lipiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał. 2. Omówienie spraw bieżących.
Sierpień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał. 2. Omówienie spraw bieżących.
Wrzesień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał. 2. Omówienie spraw bieżących. 3. Kontrola zadania: „Przebudowa przepustu w ciągu drogi wewnętrznej w Krępnej”.
Październik	<ol style="list-style-type: none"> 1. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał. 2. Omówienie spraw bieżących. 3. Kontrola zadania: „Przebudowa przepustu w ciągu drogi wewnętrznej w Krępnej”.
Listopad	<ol style="list-style-type: none"> 1. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał. 2. Omówienie spraw bieżących. 3. Informacja o stanie monitoringu w mieście i gminie.
Grudzień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał. 2. Omówienie spraw bieżących. 3. Opracowanie planu pracy Komisji na 2023 rok.

Plan pracy
Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Rady Miejskiej
w Zdzieszowicach na 2022 rok

Miesiąc	Temat
Styczeń	<ol style="list-style-type: none">1. Przygotowanie terenów inwestycyjnych na terenie sołectwa Krępna - co dalej z najbardziej atrakcyjnym terenem inwestycyjnym położonym na terenie naszej gminy? Pozostałe tereny inwestycyjne w gminie.2. Analiza i opiniowanie projektów uchwał.3. Sprawy bieżące.
Luty	<ol style="list-style-type: none">1. Ścieżki rowerowe w gminie Zdzieszowice – plan ich rozbudowy, działania podjęte w tym temacie.2. Analiza i opiniowanie projektów uchwał.3. Sprawy bieżące.
Marzec	<ol style="list-style-type: none">1. Plan utworzenia całodobowego domu dla seniorów na terenie naszej gminy.2. Analiza i opiniowanie projektów uchwał.3. Sprawy bieżące.
Kwiecień	<ol style="list-style-type: none">1. Gminne pustostany –ile kosztuje ich utrzymanie, jakie są plany ich zagospodarowania.2. Analiza i opiniowanie projektów uchwał.3. Sprawy bieżące.

Miesiąc	Temat
Maj	<ol style="list-style-type: none"> 1. Koszty utrzymania budynku ośrodka zdrowia za 2 ostatnie lata. 2. Analiza i opiniowanie projektów uchwał. 3. Sprawy bieżące.
Czerwiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Koszty przynależności gminy do różnych stowarzyszeń i profity z tego płynące. 2. Analiza i opiniowanie projektów uchwał. 3. Sprawy bieżące.
Lipiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przegląd wybranych inwestycji wykonanych w latach 2021- 2022 komisja wyjazdowa. 2. Analiza i opiniowanie projektów uchwał. 3. Sprawy bieżące.
Sierpień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Poszukiwanie zaniedbanych lub zapomnianych miejsc na terenie gminy, które mogły by stać się jej wizytówką – komisja wyjazdowa. 2. Analiza i opiniowanie projektów uchwał. 3. Sprawy bieżące.
Wrzesień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza możliwości realizacji wymiany oświetlenia ulicznego w całej gminie na energooszczędne – pozyskanie dotacji na ten cel. Koszty utrzymania ,remontów i ubezpieczeń oświetlenia za ubiegły rok. 2. Analiza i opiniowanie projektów uchwał. 3. Sprawy bieżące.

Miesiąc	Temat
Październik	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza wniosków mieszkańców z przeprowadzonych zebrań sołeckich i osiedlowych. 2. Analiza i opiniowanie projektów uchwał. 3. Sprawy bieżące.
Listopad	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza projektu budżetu na 2023 rok. 2. Analiza i opiniowanie projektów uchwał. 3. Sprawy bieżące.
Grudzień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza projektu budżetu na 2023 rok – c.d. 2. Analiza i opiniowanie projektów uchwał. 3. Sprawy bieżące.

Plan pracy
Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej
w Zdziechowicach na 2022 rok

Miesiąc	Temat
Styczeń	<ol style="list-style-type: none">1. Analiza funkcjonalności parku miejskiego w gminie.2. Analiza materiałów na sesję w zakresie kompetencji komisji.3. Sprawy bieżące w tym przyjęcie protokołów oraz kontrola zrealizowanych wniosków.
Luty	<ol style="list-style-type: none">1. Analiza funkcjonalności parku miejskiego w gminie.2. Analiza materiałów na sesję w zakresie kompetencji komisji.3. Sprawy bieżące w tym przyjęcie protokołów oraz kontrola zrealizowanych wniosków.
Marzec	<ol style="list-style-type: none">1. Funkcjonowanie służby zdrowia – analiza zabezpieczenia usług medycznych i specjalistycznych dla mieszkańców – informacja o kontraktach z NFZ na rok 2022. Oczekiwania społeczne w zakresie bezpieczeństwa sanitarno – zdrowotnego w gminie.2. Analiza materiałów na sesję w zakresie kompetencji komisji.3. Sprawy bieżące w tym przyjęcie protokołów oraz kontrola zrealizowanych wniosków.
Kwiecień	<ol style="list-style-type: none">1. Zapoznanie się z zakresem zrealizowanego remontu/inwestycją – wizja lokalna Budynku wielofunkcyjnego Ochotniczej Straży Pożarnej w Januszkowicach i Ochotniczej Straży Pożarnej w Rozwadzy.2. Analiza materiałów na sesję w zakresie kompetencji komisji.3. Sprawy bieżące w tym przyjęcie protokołów oraz kontrola zrealizowanych wniosków.

Miesiąc	Temat
Maj	<ol style="list-style-type: none"> 1. Uzyskanie informacji o działalności III sektora w naszej Gminie - Spotkanie z zarządami stowarzyszeń. 2. Analiza materiałów na sesję w zakresie kompetencji komisji. 3. Sprawy bieżące w tym przyjęcie protokołów oraz kontrola zrealizowanych wniosków.
Czerwiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zapoznanie się z stanem bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy – ocena skuteczności monitoringu. 2. Analiza materiałów na sesję w zakresie kompetencji komisji. 3. Sprawy bieżące w tym przyjęcie protokołów oraz kontrola zrealizowanych wniosków.
Lipiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ochrona środowiska - Program Life w gminie jego skutki w ograniczeniu niskiej emisji. Jak realizowany jest rządowy program walki z smogiem. 2. Analiza materiałów na sesję w zakresie kompetencji komisji. 3. Sprawy bieżące w tym przyjęcie protokołów oraz kontrola zrealizowanych wniosków.
Sierpień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Funkcjonowanie spółki gminnej Wodociągi i Kanalizacji. 2. Analiza materiałów na sesję w zakresie kompetencji komisji. 3. Sprawy bieżące w tym przyjęcie protokołów oraz kontrola zrealizowanych wniosków
Wrzesień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Jak przebiega realizacja wsparcia dla Niepełnosprawnych mieszkańców i seniorów. 2. Analiza materiałów na sesję w zakresie kompetencji komisji. 3. Sprawy bieżące w tym przyjęcie protokołów oraz kontrola zrealizowanych wniosków.

Miesiąc	Temat
Październik	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zagospodarowanie mienia gminnego – budynki mieszkalne i obiekty użyteczności publicznej. 2. Analiza materiałów na sesję w zakresie kompetencji komisji. 3. Sprawy bieżące w tym przyjęcie protokołów oraz kontrola zrealizowanych wniosków.
Listopad	<ol style="list-style-type: none"> 1. Bezpieczeństwo na drogach i chodnikach w gminie – stan przygotowań do zimy. 2. Analiza materiałów na sesję w zakresie kompetencji komisji. 3. Sprawy bieżące w tym przyjęcie protokołów oraz kontrola zrealizowanych wniosków.
Grudzień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza realizacji wniosków w minionym roku. 2. Analiza materiałów na sesję w zakresie kompetencji komisji. 3. Opracowanie planu pracy na 2023 rok. 4. Sprawy bieżące w tym przyjęcie protokołów oraz kontrola zrealizowanych wniosków.

Plan pracy
Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej
w Zdzeszowicach na 2022 rok

Miesiąc	Temat
Styczeń	<ol style="list-style-type: none">1. Omówienie spraw związanych z działalnością Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu.2. Sprawy różne. m.in. omówienie projektów uchwał z zakresu oświaty, kultury i sportu .3. Analiza wniosków złożonych przez Komisję Oświaty Kultury i Sportu
Luty	<ol style="list-style-type: none">1. Analiza kosztów działalności klubów sportowych .2. Sprawy różne. m.in. omówienie projektów uchwał z zakresu oświaty, kultury i sportu .3. Analiza wniosków złożonych przez Komisję Oświaty, Kultury i Sportu.
Marzec	<ol style="list-style-type: none">1. Przegląd placów zabaw i obiektów sportowych na terenie Gminy.2. Sprawy różne. m.in. omówienie projektów uchwał z zakresu oświaty, kultury i sportu.3. Analiza wniosków złożonych przez Komisję Oświaty, Kultury i Sportu.
Kwiecień	<ol style="list-style-type: none">1. Wizytacja i przegląd placówek oświatowych.2. Sprawy różne. m.in. omówienie projektów uchwał z zakresu oświaty, kultury i sportu .3. Analiza wniosków złożonych przez Komisję Oświaty, Kultury i Sportu.

Miesiąc	Temat
Maj	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ocena sprawozdania z wykonania budżetu. 2. Sprawy różne. m.in. omówienie projektów uchwał z zakresu oświaty, kultury i sportu. 3. Analiza wniosków złożonych przez Komisję Oświaty, Kultury i Sportu.
Czerwiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Planowane prace remontowe w placówkach oświatowych w sezonie wakacyjnym. 2. Sprawy różne. m.in. omówienie projektów uchwał z zakresu oświaty, kultury i sportu. 3. Analiza wniosków złożonych przez Komisję Oświaty, Kultury i Sportu.
Lipiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawy różne. m.in. omówienie projektów uchwał z zakresu oświaty, kultury i sportu. 2. Analiza wniosków złożonych przez Komisję Oświaty, Kultury i Sportu.
Sierpień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja dot. przygotowania placówek oświatowych do nowego roku szkolnego. 2. Sprawy różne. m.in. omówienie projektów uchwał z zakresu oświaty, kultury i sportu 3. Analiza wniosków złożonych przez Komisję Oświaty, Kultury i Sportu
Wrzesień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Wizytacja i przegląd placówek oświatowych. 2. Sprawy różne. m.in. omówienie projektów uchwał z zakresu oświaty, kultury i sportu. 3. Analiza wniosków złożonych przez Komisję Oświaty, Kultury i Sportu.

Miesiąc	Temat
Październik	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie z realizacji zadań oświatowych za rok 2021/2022. 2. Sprawy różne. m.in. omówienie projektów uchwał z zakresu oświaty, kultury i sportu. 3. Analiza wniosków złożonych przez Komisję Oświaty, Kultury i Sportu.
Listopad	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza projektu budżetu na rok 2023 dotycząca zadań komisji. 2. Sprawy różne. m.in. omówienie projektów uchwał z zakresu oświaty, kultury i sportu. 3. Analiza wniosków złożonych przez Komisję Oświaty, Kultury i Sportu.
Grudzień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zaopiniowanie projektu budżetu na rok 2023 w zakresie działań komisji. 2. Przyjęcie planu pracy komisji na rok 2023 3. Sprawy różne. m.in. omówienie projektów uchwał z zakresu oświaty, kultury i sportu 4. Analiza wniosków złożonych przez Komisję Oświaty, Kultury i Sportu.